

渭南市华州区 2026 年瓜坡镇瓜底社区
村级公益事业建设一事一议巷道路硬化
护坡财政奖补项目（一批）

预
算
书

建设单位：渭南市华州区瓜坡镇人民政府

编制单位：陕西锦源勘测规划设计研究院有限公司

日 期：2026 年 5 月

编制说明

一、工程概况

本项目为渭南市华州区 2026 年瓜坡镇瓜底社区村级公益事业建设一事一议巷道路硬化护坡财政奖补项目（一批）。

二、编制依据

1、依据设计图纸、现场实际情况及相关规范标准要求。

2、本工程执行《陕西省建设工程工程量清单计价标准》DB61/T5126-2025、《陕西省市政工程工程量计算标准》DB 61/T 5128-2025、《陕西省建设工程费用规则（2025）》、《陕西省市政工程基价表（2025）》、《陕西省市政工程消耗量定额（2025）》及相关配套文件。

3、材料价按 2026 年第一期的《渭南市建设工程材料信息价》及市场价计入。

4、建筑工程人工费执行《陕西省市政工程基价表（2025）》相对应人工费。

5、本工程为含税工程造价。

工程项目清单费用汇总表

工程名称:渭南市华州区2026年瓜坡镇瓜底社区村级公益事业建设一事一议巷道硬化护坡财政奖补项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		混凝土护坡（22m）					184899.94
1	040101001001	拆除倒塌体土	1. 挖除倒塌体土，弃运15km	m3	460	44.34	20396.40
2	040101001002	基础挖土	1. 基础挖土，可利用	m3	80	6.60	528.00
3	040305001001	垫层	1. 材料品种、规格:3:7灰土（3.67*0.45*18m）	m3	38	257.81	9796.78
4	040303002001	混凝土基础	1. C25砼挡土墙基础（二次倒运）	m3	35	463.63	16227.05
5	040303015001	混凝土挡墙墙身	1. C25砼挡土墙现浇（二次倒运）	m3	172	568.07	97708.04
6	04B002	沉降缝	1. 沉降缝（聚乙烯泡沫板）	m3	9.4	600.00	5640.00
7	040103001001	沟槽、基坑回填方	1. 后背人工回填土	m3	173	53.00	9169.00
8	040103006001	土方外购	1. 后背人工回填土外购	m3	147.22	29.13	4288.52
9	041001001001	拆除路面面层	1. 拆除现状混凝土路面18cm厚，弃运15km	m2	55.56	15.34	852.29
10	040203007001	水泥混凝土	1. 现浇C30混凝土路面18cm厚 2. 塑料膜养生	m2	55	94.54	5199.70
11	040202001001	石灰稳定土	1. 路下3：7灰土厚15cm	m2	66	25.53	1684.98
12	040308008001	排水管	1. DN75PVC排水管	m	36	25.07	902.52
13	040901001001	构件钢筋	1. 钢筋规格:Φ10、14	t	1.36	5499.32	7479.08
14	011701001001	砖砌体拆除	1. 拆除住户砌砖围墙2.5m*0.24m 2. 垃圾外运，运距15km	m3	5.28	182.66	964.44
15	010401002001	实心砖墙	1. 完工后恢复住户砌砖围墙2.5m*0.24m	m3	5.28	644.98	3405.49
16	04B001	反滤层	1. 砂砾石反滤 2. 土工布300g/m2包裹	m3	1.2	548.04	657.65
合 计							184899.94

措施项目清单计价表

工程名称：瓜底社区-道路护坡工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

专业/标段： 市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。